2.5 乙方有对甲方提供的资料和技术服务成果保密的义务。本合同变更、解除、终止，

本条款均有效。

四、技术情报和资料的保密：

1.成果报告归甲方所有，乙方对技术成果及其内容承担保密义务，未经甲方书面许可，

不得擅自泄露。

2.本合同变更、解除、终止，本条款均有效。

五、验收、评价方法：

1.乙方提供的成果报告符合 技术规范 标准，由 甲、乙双方出具项目验收证明。

2.本合同服务项目的保证期为 壹年 ，在保证期内双方权利、义务另行商定。

六、报酬及支付方式：

1.本项目全部费用为人民币 1029569.6 元（大写：壹佰零贰万玖仟伍佰陆拾玖元陆角）

（从方案编制至成果报告经甲方验收合格期间的所有相关费用）。最终费用按照实际工作

量按实结算且以合同价为限。

2.支付方式：

乙方递交经验收合格的地下管线物探报告且待甲方收到管委会拨付的财政资金后10个

工作日内，由甲方向乙方一次性全额支付。

七、违约金或者损失赔偿额的计算方法：

违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》有关条款的规定，承担

违约责任。

1.乙方未按约定规程作业，导致提交的技术成果存在缺陷的（在保证期内，无论报告是

否经甲方验收合格），乙方应当负责返工或采取补救措施，产生的费用由乙方自行承担。